
KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Serre Chevalier - Suite Home Briancon 3*

Viešbučio aprašymas

3* viešbutis įsikūręs bos už 6 minučių kelion nuo pagrindinių miesto pramogų ir ski keltuvų. Prie pat viešbučio durų stoja
nemokamas ski bus. Jus aptarnaus visą parą dirbantis malonus registratūros personalas. Su savo automobiliais atvykę svečiai
gali naudotis viešbučio parkingu (būtina išankstinė rezervacija). Yra šildomas vidaus baseinas, sauna, SPA centras.
Visuose kambariuose yra vonios kambarys ir WC, plaukų džiovintuvas, palydovinė televizija, telefonas seifas bei mini baras.
Check in - nuo 15:30.
Check out - iki 10:30.

   

    

Serre Chevalier regionas

Serre Chevalier regionas susideda iš 4 kurortų: Briancon, Chantemerle, Villeneuve la Salle ir le Monetier les Bains. Visus šiuos
kurortus jungia 250 km slidinėjimo trasų.
Dėl nepakankamai įvertintų trasų ir beveik ištisus metus vyraujančių puikių orų šis regionas laikomas paslėptu Prancūzijos Alpių
perlu. Kitas svarbus veiksnys - sniego patikimumas. 80% šiaurinių šlaitų, esančių aukščiau nei 2000 m aukštyje, užtikrina puikias
slidinėjimo sąlygas. Čia yra daug įvairių trasų, tinkamų visų gebėjimų slidininkams: nuo ekspertų, ieškančių išskirtinio bekelės
slidinėjimo, iki ryžtingų vidutiniokų ir visiškų pradedančiųjų, ieškančių plačių saugių trasų medžių apsuptyje.
Kurorte veikia 62 keltuvai, kurie padės pasiekti net 81 trasą (14 juodų, 29 raudonos, 25 mėlynos, 13 žalios).
TRASŲ ŽEMĖLAPIS
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Skrydžio informacija

Skrydis
Vilnius 05:45 - Turinas 07:25
Turinas 07:50 - Vilnius 11:30
* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
Turino oro uostas - 130 km / apie 2 val. Šeštadieniais bei sekmadienis į Serre Chevalier važiuoja ski-shuttle
autobusai. Kelionės kaina ~ 40 eur į vieną pusę. www.linkbus-alps.com (grafikai ir tikslios kainos bus paskelbtos vasaros
pabaigoje).
Vykstant į šį viešbutį reikia rinktis atvykimo stotelę "BRIANCON CC LA BERARD".
Galima užsisakyti privatų pervežimą per Booking.com. 
Taip pat galima užsisakyti privatų pervežimą su Ski Lifts platformą (nuoroda čia) arba išsinuomoti automobilį ir iki vietos nuvykti
savarankiškai.

Slidinėjimo įrangos nuoma

Rekomenduojame pasirūpinti kokybiška slidinėjimo įranga iš anksto. Bendradarbiaujame su viena didžiausių slidinėjimo įrangos
nuomos parduotuvių SKISET.  Visi "Kelionių laiko" klientai užsisakę įrangą internetu iš anksto, automatiškai gauna 5%
nuolaidą (palyginus su oficialiomis SKISET kainomis).
Rezervuokite savo įangą iš anksto čia.

Ar Serre Chevalier tinka pradedantiesiems?

Taip, Serre Chevalier tinka pradedantiesiems, nes čia yra daugybė švelnių šlaitų ir specialių "Zen zonų" bei zonų
pradedantiesiems, skirtų mokytis ir treniruotis saugioje ir kontroliuojamoje aplinkoje. Čia taip pat yra daugybė slidinėjimo
mokyklų, siūlančių grupines pamokas ir privačias pamokas, iš kurių žinomiausios yra Ecole du Ski Français (ESF), Naujosios
kartos slidinėjimo mokykla ir ESI Serre Chevalier.
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